2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

2573-9

1192-4 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
JUNHO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Historico

30/05/2025 SALDO ANTERIOR
02/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 26/03/2025

Aplicacdo 05/05/2025
09/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 05/05/2025
10/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 05/05/2025
11/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 05/05/2025
13/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 05/05/2025
17/06/2025 RESGATE

Aplicagdo 05/05/2025
25/06/2025 RESGATE

Aplicacéo 05/05/2025
30/06/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/05/2025
30/06/2025

1,372956874
1,384629242

Rentabilidade

No més 0,8501
No ano 4,8342
Ultimos 12 meses  8,9855

Valor Valor IR Prej. Comp.
86.375,04
19.787,99

1.473,99
18.314,00
1.130,63
1.130,63
2.892,00
2.892,00
502,12
502,12
456,00
456,00
18.927,68
18.927,68
500,00
500,00
42.660,36

86.375,04
0,00
44.196,42
481,74
0,00

0,00
481,74
42.660,36

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
62.911,690882
14.406,676303

1.073,141378
13.333,534925
821,426266
821,426266
2.100,214900
2.100,214900
364,493538
364,493538
330,734812
330,734812
13.716,621227
13.716,621227
361,570818
361,570818
30.809,953018

G3360107500909441
01/07/2025 07:57:33

Valor cota

1,373529160

1,376422994

1,377001944

1,377582721

1,378748121

1,379908338

1,382854963

Saldo cotas

48.505,014579

47.683,588313

45.583,373413

45.218,879875

44.888,145063

31.171,523836

30.809,953018

30.809,953018

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



