



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360107500909441
01/07/2025 07:57:33

Cliente

Agência 2573-9
Conta 1192-4 PREF MUNICIPAL DE SANTA C
Mês/ano referência JUNHO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej.	Comp.	Valor IOF	Quantidade cota	Valor cota	Saldo cota
30/05/2025	SALDO ANTERIOR	86.375,04					62.911,690882		
02/06/2025	RESGATE	19.787,99					14.406,676303	1.373529160	48.505,014579
	Aplicação 26/03/2025	1.473,99					1.073,141378		
	Aplicação 05/05/2025	18.314,00					13.333,534925		
09/06/2025	RESGATE	1.130,63					821,426266	1.376422994	47.683,588313
	Aplicação 05/05/2025	1.130,63					821,426266		
10/06/2025	RESGATE	2.892,00					2.100,214900	1.377001944	45.583,373413
	Aplicação 05/05/2025	2.892,00					2.100,214900		
11/06/2025	RESGATE	502,12					364,493538	1.377582721	45.218,879875
	Aplicação 05/05/2025	502,12					364,493538		
13/06/2025	RESGATE	456,00					330,734812	1.378748121	44.888,145063
	Aplicação 05/05/2025	456,00					330,734812		
17/06/2025	RESGATE	18.927,68					13.716,621227	1.379908338	31.171,523836
	Aplicação 05/05/2025	18.927,68					13.716,621227		
25/06/2025	RESGATE	500,00					361,570818	1.382854963	30.809,953018
	Aplicação 05/05/2025	500,00					361,570818		
30/06/2025	SALDO ATUAL	42.660,36					30.809,953018		30.809,953018

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	86.375,04
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	44.196,42
RENDIMENTO BRUTO (+)	481,74
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	481,74
SALDO ATUAL =	42.660,36

Valor da Cota

30/05/2025	1.372956874
30/06/2025	1.384629242

Rentabilidade

No mês	0,8501
No ano	4,8342
Últimos 12 meses	8,9855

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088